СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	  20.12.2017 г

	     №
	36

Об ратификации решения Совета
депутатов Усть-Черновского сельского

поселения от 30.11.2017 г. № 33 «Об

установлении на территории Усть-Черновского

сельского поселения налога на имущества

физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Усть-Черновского сельского поселения, на основании протокола комиссии об итогах тайного голосования от 20.12.2017 № 10

Совет депутатов Усть-Черновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Ратифицировать решение Совета депутатов Усть-Черновского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 33 «Об установлении на территории Усть-Черновского сельского поселения налога на имущества физических лиц».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в МБУК Усть-Черновского сельского поселения КДЦ (п. Усть-Черная ул. Школьная, 8;п. Керос ул. Ленина 1а), зданиях библиотеки (п. Усть-Черная ул. Школьная,11;п. Керос ул. Набережная 12) и размещению на официальном сайте Усть-Черновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Усть-Черновского сельского поселения                                   Бычин Г.Н.

Глава сельского поселения – глава администрации

Усть-Черновского сельского поселения                                       Мизёва В.В.